

Årsredovisning för

Larm och Telefunktion i Linköping AB

556565-1600

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Johan Spetz
Styrelseledamot
2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larm och Telefunktion i Linköping AB, 556565-1600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationer och service inom el, larm- och teleområdet.

Bolaget är ett dotterbolag med 100% till Grebo El Aktiebolag, 556347-9707, med säte i Linköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat i sin helhet av moderbolag Grebo El Aktiebolag, 556347-9707.

Företagets omsättning har ökat med 43% som en följd av ett förbättrat konjunkturläge och en ökning av efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr			
	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 102	4 957	5 851	5 773
Resultat efter finansiella poster	655	-15	702	1 113
Soliditet %	71	60	70	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 082 574	3 742
Balanseras i ny räkning			3 742	-3 742
Årets resultat				383 399
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 086 316	383 399

Resultatdisposition

Larm och Telefunktion i Linköping AB
556565-1600

2

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Belopp i kr

Balanserat resultat
Årets resultat

1 086 316
383 399

Summa

1 469 715

2026030203770

Larm och Telefunktion i Linköping AB
556565-1600

3

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 101 510	4 956 582
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		285 229	-120 740
Övriga rörelseintäkter		827 346	29 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 214 085	4 865 111
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 674 533	-1 636 352
Övriga externa kostnader		-1 486 119	-728 087
Personalkostnader	2	-3 384 309	-2 517 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 081	0
Summa rörelsekostnader		-7 560 042	-4 881 665
Rörelseresultat		654 043	-16 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 711	2 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 337	-213
Summa finansiella poster		1 374	1 842
Resultat efter finansiella poster		655 417	-14 712
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 120	27 000
Summa bokslutsdispositioner		-168 120	27 000
Resultat före skatt		487 297	12 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 898	-8 546
Årets resultat		383 399	3 742

2026030203771

Larm och Telefunktion i Linköping AB
556565-1600

4

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 458	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 458	0
Summa anläggningstillgångar		85 458	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		517 963	574 999
Pågående arbete för annans räkning		285 229	0
Summa varulager m.m.		803 192	574 999
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		534 143	298 889
Fordringar hos koncernföretag		393 109	227 572
Övriga fordringar		164 284	273 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		832 439	13 534
Summa kortfristiga fordringar		1 923 975	813 381
Kassa och bank			
Kassa och bank		360 154	1 482 705
Summa kassa och bank		360 154	1 482 705
Summa omsättningstillgångar		3 087 321	2 871 085
SUMMA TILLGÅNGAR		3 172 779	2 871 085
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 086 316	1 082 574
Årets resultat		383 399	3 742
Summa fritt eget kapital		1 469 715	1 086 316
Summa eget kapital		1 589 715	1 206 316
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		830 120	662 000
Summa obeskattade reserver		830 120	662 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		250 490	521 397
Skulder till koncernföretag		25 000	2 625
Övriga skulder		140 897	113 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		336 557	364 930
Summa kortfristiga skulder		752 944	1 002 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 172 779	2 871 085

2026030203772

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar**Avskrivning**

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 810	224 810
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 539	
Utgående anskaffningsvärden	325 349	224 810
Ingående avskrivningar	-224 810	-224 810
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 081	0
Utgående avskrivningar	-239 891	-224 810
Redovisat värde	85 458	0

Larm och Telefunktion i Linköping AB
556565-1600

6

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Johan Spetz
Styrelseordförande

Niclas Åkertjärn
Styrelseledamot

Torbjörn Hallberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning 20260212 Larm och Tele Funktion I Linköping AB.pdf
Checksumma: 88a2fd14e1ada840d16b827861a4d4360491bab03f2d10e71e612faf80cab03b
Skickad: 2026-02-13 kl 10:30

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: NICLAS ÅKERTJÄRN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-02-13 kl 11:04



Digitalt signerad av: JOHAN SPETZ
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-02-13 kl 11:04



Digitalt signerad av: Torbjörn Mikael Hallberg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-02-13 kl 11:07



Digitalt signerad av: Carl-Johan Georg Sandberg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-02-15 kl 12:23

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
